Financiera correspondiente al año 2010, a fin de que pueda ser conocido por la 
Junta General de Accionistas. 

De los resultados del Balance General al 31 de diciembre del año 2010, puesto 
a consideración de los señores accionistas, se ha obtenido una utilidad de $ 

192,27 (CIENTO NOVENTA Y DOS 27/100 DOLARES AMERICANOS). Por lo 
que propongo que, luego de la repartición de utilidades a los trabajadores y el 
pago del Impuesto a la Renta, se realice la reserva legal correspondiente y el 
saldo permanezca en resultados acumulados. 

6 En este año los resultados han sido por la relación de contratos de trabajo